CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

NGÀY THỜI GIAN HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

Phạm Thị Chung Thủy Công chức TP-HT 0986340212

Vũ Thụy Anh Thư PCN UBKT ĐU 0984028327

Nguyễn Sĩ Như Tâm Phó Chủ tịch Hội CCB 0982969325

Nguyễn Thị Phương Thảo Công chức VP-TK 0988433240

Nguyễn Hoàng Tấn Phương Công chức VHXH 0907767590

Hà Minh Nghĩa Công chức ĐC-XD-ĐT-MT 0941613456

Nguyễn Đỗ Huy Long Công nghệ thông tin 0846559977

Nguyễn Thế Bảo Phụ trách Kinh tế 0564138138

Vũ Khánh Linh CTV TTĐT 0965113307

Đinh Nguyễn Phúc CTV TTĐT 0379444334

Mai Thị Ngọc Ánh Phó Chủ tịch UBMTTQVN 0773611922

Nguyễn Trung Hiếu Chuyên trách Đảng ủy 0332887903

Võ Đức Chinh Bí Thư Đảng ủy 0909377701

Trần Trung Hiếu Chủ tịch UBND phường 0918166287

Lê Viết Trường Chủ tịch UBMTTQVN 0764081988

Đoàn Thị Liên Công chức VP-TK 0908664179

Phạm Quỳnh Trang Chủ tịch Hội LHPN 0773611922

Trần Xuân Tiến PBT Đoàn Thanh niên 0779116909

Thứ 2, ngày

27/01/2025

(28 Tết)

Sáng

Chiều

Cả ngày

Sáng

Chiều

Thứ 3, ngày

28/01/2025

(29 Tết)

Thứ 4, ngày

29/01/2025

(Mùng 1 Tết)

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

(Đính kèm Thông báo số                 /UBND ngày                 tháng  01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Phường 3)

Chiều

(Hậu cần)

NGÀY THỜI GIAN HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ

Đặng Thanh Bình Phó Chủ tịch UBND 0908357127

Nguyễn Xuân Thảo Chuyên trách LĐTB-XH 0932190040

Phạm Tuấn Thông Chủ tịch Hội CCB 0707482663

Nguyễn Thị Quỳnh Trang Thường trực Khối vận 0933991314

Trần Thị Thúy Hằng Phó Chủ tịch UBND 0917977209

Đào Thị Mến Công chức TP-HT 0968215335

Trần Minh Quyền Bí thư Đoàn Thanh niên 0971227821

Trần Thị Thảo Huệ Phó Chủ tịch Hội LHPN 0902851417

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Trần Trung Hiếu

- Trưởng 7 khu phố;

- Lưu:VT.

* Lưu ý:

- Thời gian trực:  Sáng (từ 7g30 đến 11g30);

                              Chiều (từ 13g30 đến 17g00).

- Ngoài lịch trực của CBCC, giao BCH Quân sự phường bố trí lực lượng trực đảm bảo ANTT tại trụ sở UBND Phường.

- Trong các ngày nghỉ Tết và ngày không có lịch trực, đề nghị toàn thể CBCC thường xuyên giữ liên lạc với cơ quan

(không tắt ĐTDĐ); trong trường hợp cần thiết Thủ trưởng đơn vị sẽ điều chỉnh lịch trực và điều động thêm CBCC hỗ

trợ.

- Đề nghị CBCC thực hiện nghiêm lịch trực trên, trường hợp cần thay đổi lịch trực phải có sự đồng ý của Thủ trưởng

đơn vị./.

Thứ 5, ngày

30/01/2025

(Mùng 2 Tết)

Thứ 6, ngày

31/01/2025

(Mùng 3 Tết)

Sáng

Chiều

Sáng

- Các cơ quan, đơn vị trong phường;

Chiều

- TTQU-TTUB/Q;

- VPQU, VPUBND quận;

		2025-01-16T10:47:03+0700

		2025-01-16T11:27:06+0700

		2025-01-16T11:27:07+0700

		2025-01-16T11:27:12+0700